UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:   113   SNN-TCHC

Về việc xác nhận tập thể và cá nhân

hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

năm 2018, năm 2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 21 tháng 01 năm 2020

Kính gửi: Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh Quảng Trị

Sở Nông nghiệp và PTNT xác nhận các cá nhân và tập thể  được xếp

loại Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2018, năm 2019 như sau:

I. Tập thể:

1. Phòng Tổ chức - Hành chính, Sở Nông nghiệp và PTNT;

2. Phòng Kế hoạch-Tài chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

3. Phòng Quản lý xây dựng công trình, Sở Nông nghiệp và PTNT;

4. Chi cục Thủy lợi;

5. Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật;

6. Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và thuỷ sản;

7. Trung tâm Nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn;

8. Trung tâm Khuyến nông;

9. Trung tâm Giống thủy sản;

10. Ban quản lý Cảng cá;

11. Ban Quản lý RPH Hướng Hóa – Đakrông;

12. Trường Trung cấp Nông Nghiệp và PTNT.

II. Cá nhân:

1. Ông Trần Thanh Hiền, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT;

2. Bà Nguyễn Hồng Phương, Chi cục Trưởng Chi cục Trồng trọt và

BVTV;

3. Ông Trần Cẩn, Phó giám đốc Trung Tâm Khuyến nông;

4. Ông Bùi Phước Trang, Phó trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

5. Bà Đỗ Thị Tuyết Minh, Chuyên viên phòng Tổ chức - Hành chính, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

 2

6. Ông Hồ Sỹ Hiền, Chuyên viên, Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Nông

nghiệp và PTNT;

7. Ông Lê Quang Lam, Chi cục trưởng Chi cục Thủy lợi;

8. Ông Trần Minh Chinh, Chuyên viên Phòng Phòng chống thiên tai và

Đê điều, Chi cục Thủy lợi;

9. Ông Trần Minh Tuấn, Phó Chi cục Trưởng Chi cục Trồng trọt và

BVTV;

10. Ông Nguyễn Thái Bình, Phụ trách phòng Hành chính - Tổng hợp,

Chi cục Trồng trọt và BVTV;

11. Ông Nguyễn Văn Khoa, Trưởng phòng BVTV, Chi cục Trồng trọt và

BVTV;

12. Bà Trần Thị Bích Đào, Phó trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp,

Chi cục Phát triển nông thôn;

13. Ông Nguyễn Ngọc Đạo, Trại trưởng Trại nuôi thực nghiệm Giống

Thủy sản Hiền Lương, Trung tâm Giống Thủy sản;

14. Ông Nguyễn Tiến Long, Cảng trưởng cảng cá Cửa Tùng, Ban quản

lý Cảng cá;

15. Bà Văn Thị Quỳnh Trang, Trưởng phòng tổng hợp, Phụ trách kế

toán, Ban quản lý rừng phòng hộ lưu vực sông Bến Hải;

16. Ông Nguyễn Công Tuấn, Giám đốc Ban quản lý RPHLV Hướng

Hóa – Đakrông;

17. Ông Hồ Viết Thắng, Phụ trách Kế hoạch - Kỹ thuật, BQL RPHLV

Sông Thạch Hãn;

18. Ông Trương Quang Ngọc, Phụ trách Quản lý BVR, BQL RPHLV

Sông Thạch Hãn;

19. Bà Hoàng Thị Như Hằng, Trưởng phòng Đào tạo nghề, Trường

Trung cấp Nông nghiệp và PTNT.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Hồ Xuân Hòe

		2020-01-21T15:48:13+0700
	Việt Nam
	Hồ Xuân Hòe<hoxuanhoe@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-21T15:56:33+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!